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Manici con foro a pressione

Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestda 6ljyja ja rasvoja.

Pinta:
Satinoitu.

Viri:
Musta (RAL 9011).

Keskitulppa:
Harmaata polyamidia (RAL 7035 koodi 13).

Tulpan véarivaihtoehdot:

Oranssi (RAL 2004 koodi 02).
Sininen (RAL 5015 koodi 07).
Keltainen (RAL 1021 koodi 10).
Punainen (RAL 3000 koodi 16).
Vihrea (RAL 6024 koodi 17).
Musta (RAL 9011 koodi 01).
Reika:

Siled umpireika, taipuvat pidikenystyt, tehty puristamalla muoviin.

Kiinnitys:
Painamalla.

Erikoistilaukset:

Maéarasta riippuen tilauksesta toimitetaan varit (huomaa rajoitettu
valikoima) kuten taulukossa varit.

[=Tapr—ska

EUROMODEL

+135°
-30°

PA6
+G.F.

RoHSv

COMPLIANT

KAHVAMAINEN “EUROMODEL-KADENSIJA, REIKA PAINETTAVA



M24690.0002
M24690.0003
M24690.0006
M24690.0008

I r 2
T
:
=
i i
d

M24690.TG080113
M24690.TG100113
M24690TG120113
M246901G140113

90 275 22,5
90 275 22,5
90 275 22,5
90 275 22,5

BATSECA o
EUROMODEL

35
35
35
35

di

daiT

+0 -0,058
+0 -0,058
+0 -0,070
+0 -0,070

10
12
14

29
29
29
29

41
39
38
37



	M246
	KAHVAMAINEN “EUROMODEL”-KÄDENSIJA, REIKÄ PAINETTAVA
	Manici con foro a pressione
	Materiaalit:
	Pinta:
	Väri:
	Keskitulppa:
	Tulpan värivaihtoehdot:
	Reikä:
	Kiinnitys:
	Erikoistilaukset:




